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1.pielikums

Ministru kabineta

2011.gada 23.augusta
instrukcijai Nr.8

    (ministrijas, centrālās iestādes nosaukums)

Valsts pamatbudžeta izpildes analīze 20__.gada __ mēnešos

	Programmu, apakšprogrammu kodi
	Atlikums uz 20__.gada 1.janvāri 
	Plānotie resursi izdevumu segšanai

	Faktiskie resursi izdevumu segšanai



	
	
	ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi
	ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos
	transferti
	dotācija no vispārējiem ieņēmumiem
	kopā

	ieņēmumi no maksas pakalpo​jumiem

un citi pašu ieņēmumi
	ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos
	transferti
	dotācija no vispārējiem ieņēmumiem
	kopā


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7=3+4+5+6
	8
	9
	10
	11
	12=8+9+ 10+11

	Ministrija kopā
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	I. Valsts pamatfunkciju īstenošana

	Kopā pa programmām un apakšprogrammām
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	tai skaitā
programma
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	tai skaitā
apakšprogramma
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	utt.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	II. ES politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansēto un finansēto  projektu un pasākumu īstenošana

	Kopā pa programmām un apakšprogrammām
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	tai skaitā
programma
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	tai skaitā
apakšprogramma
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	utt.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	Plānoto un faktisko resursu izdevumu segšanai starpība

	Faktiskie resursi un atlikums uz gada sākumu
	Izdevumu izpilde
	Aizņēmums*
	Aizdevumi*
	Gada beigās slēgtie asignējumi 

	ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citiem pašu ieņēmumiem

	ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos

	transferti
	
	plānotie izdevumi kopā 
	veiktie izdevumi kopā 
	plānoto un veikto izdevumu starpība  
	veiktie izdevumi pret plānotajiem izdevumiem (procentos)

	plāns
	fakts pēc naudas plūsmas
	plāns
	fakts pēc naudas plūsmas
	

	13=3–8
	14=4–9
	15=5–10
	16=2+12
	17
	18
	19=17–18
	20=18:17x100
	21
	22
	23
	24
	25

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Piezīme. * Aizpilda tikai Izglītības un zinātnes ministrija.

	 Iestādes vadītājs ____________________                __________________________ 

          (paraksts)                                                   (vārds, uzvārds)

	 Finanšu dienesta vadītājs (galvenais grāmatvedis) ____________________                             _______________________ 

	(paraksts)                                                                  (vārds, uzvārds)


20__.gada __.____________
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